
Judith Ojeda Vega 6671608315
7.93 kW 10 de Abril de 2025

PDBT 546121204617

2,086 kWh prom. $ 7,717

13 2,125 kWh $128

98.34 % BIMESTRE $ 7,589

$46,299.00 MXN $768.00 MXN $45,535.00 MXN

610 W 13 36.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.6 AÑOS



Propuesta 1 10 de Abril de 2025 25 de Abril de 2025

# 20250094

Judith Ojeda Vega  
6671608315

13 Canadian Solar N-type Bifacial 610W

1 SMA SPD ProTec T2 DC PVS

2 Growatt Inverter 3.6 kW

13 Everest

2 Material electrico

Subtotal $ 153,400.00

IVA $ 12,272.00

TOTAL (MXN) $ 165,672.00

6645682454 i.soberanes@yahoo.com



1 $ 46,299.00 $ 768.00 $ 0.00 $ 45,535.00 $ 45,535.00 $ -120,137.00

2 $ 47,687.97 $ 791.04 $ 0.00 $ 46,901.05 $ 46,901.05 $ -73,235.95

3 $ 49,118.61 $ 814.77 $ 0.00 $ 48,308.08 $ 48,308.08 $ -24,927.87

4 $ 50,592.17 $ 839.21 $ 0.00 $ 49,757.32 $ 49,757.32 $ 24,829.46

5 $ 52,109.93 $ 864.39 $ 0.00 $ 51,250.04 $ 51,250.04 $ 76,079.50

6 $ 53,673.23 $ 890.32 $ 0.00 $ 52,787.54 $ 52,787.54 $ 128,867.04

7 $ 55,283.43 $ 917.03 $ 0.00 $ 54,371.17 $ 54,371.17 $ 183,238.22

8 $ 56,941.93 $ 944.54 $ 0.00 $ 56,002.31 $ 56,002.31 $ 239,240.52

9 $ 58,650.19 $ 972.88 $ 0.00 $ 57,682.38 $ 57,682.38 $ 296,922.90

10 $ 60,409.69 $ 1,002.07 $ 0.00 $ 59,412.85 $ 59,412.85 $ 356,335.74

11 $ 62,221.98 $ 1,032.13 $ 0.00 $ 61,195.23 $ 61,195.23 $ 417,530.98

12 $ 64,088.64 $ 1,063.09 $ 0.00 $ 63,031.09 $ 63,031.09 $ 480,562.07

13 $ 66,011.30 $ 1,094.98 $ 0.00 $ 64,922.02 $ 64,922.02 $ 545,484.09

14 $ 67,991.64 $ 1,127.83 $ 0.00 $ 66,869.68 $ 66,869.68 $ 612,353.77

15 $ 70,031.39 $ 1,161.67 $ 0.00 $ 68,875.77 $ 68,875.77 $ 681,229.54

16 $ 72,132.33 $ 1,196.52 $ 0.00 $ 70,942.05 $ 70,942.05 $ 752,171.59

17 $ 74,296.30 $ 1,232.41 $ 0.00 $ 73,070.31 $ 73,070.31 $ 825,241.90

18 $ 76,525.19 $ 1,269.39 $ 0.00 $ 75,262.42 $ 75,262.42 $ 900,504.31

19 $ 78,820.95 $ 1,307.47 $ 0.00 $ 77,520.29 $ 77,520.29 $ 978,024.60

20 $ 81,185.58 $ 1,346.69 $ 0.00 $ 79,845.90 $ 79,845.90 $ 1,057,870.50

21 $ 83,621.14 $ 1,387.09 $ 0.00 $ 82,241.28 $ 82,241.28 $ 1,140,111.78

22 $ 86,129.78 $ 1,428.71 $ 0.00 $ 84,708.51 $ 84,708.51 $ 1,224,820.29

23 $ 88,713.67 $ 1,471.57 $ 0.00 $ 87,249.77 $ 87,249.77 $ 1,312,070.06

24 $ 91,375.08 $ 1,515.71 $ 0.00 $ 89,867.26 $ 89,867.26 $ 1,401,937.32

25 $ 94,116.33 $ 1,561.19 $ 0.00 $ 92,563.28 $ 92,563.28 $ 1,494,500.60

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,125.5 2,550.4 2,669.4 2,447.5 2,257.7 2,140.6

Consumo actual 1,652.0 2,082.0 2,162.0 2,350.0 2,244.0 2,027.0

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio


